[image: герб балезино]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                  Проект

 __________202   г.	                                                                              № ______

п. Балезино

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям          при        осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального	образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

         В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2024 г. согласно приложению.
2.	       Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ.
[bookmark: _GoBack]3.	       Разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

Глава  муниципального образования		              Ю.В. Новойдарский

Проект выносит:

Начальник отдела строительства
 и архитектуры                                                                              Р.Н. Перевощиков

Согласовано:

Зам. главы Администрации                                                           А.А. Мисюкевич

Начальника  правового отдела 				                     М.С. Гиздуллина

Руководитель Аппарата			                                              Г.А. Касимова

Исп. Прервощиков Р.Н.
image1.jpeg